



Verksamhetsberättelse

Tävlingssektionen

2017

Örnsköldsviksortens ryttarklubb

TÄVLINGSSEKTIONENS STYRELSE

Ordförande Stella Wannberg / Tilda Holmgren

Vice Ordförande Tilda Holmgren

Sekreterare Sofia Ender Söderlind

Ekonomi Anette Johansson

Ledamot Heléne Gimbergsson Anundsson

Ida Karlsson

Sara Ebbeståhl

Ulrica Merikanto

Avgått under året Stella Wannberg

Styrelsen har under 2017 haft 10 protokollförda styrelsemöten, och 24st har varit medlemmar i tävlingssektionen.

LICENSIERADE RYTTARE

Antal för ÖOR licensierade tävlingsryttare:

Barn 3 st

13-18 16 st

Senior 23 st

Lektionsryttare senior 2 st

Endagslicenser 22 st

Endagslicens lektion 2 st

ARRANGERANDE TÄVLINGAR:

Klubbtävling

- Dressyr 3 st med totalt 96 starter
- Körning 1 st med 15 st starter
- Hoppning 4 st med totalt 218 starter

Lokal- / Regionaltävling

- Dressyr 3 st LB-MSVA, med totalt 166 starter.
- Körning 1 st med 11 st starter
- Hoppning 1 st Junihoppningen för häst hade 214 starter
1 st Högakustenhoppet för ponny med 98 startande
- Fälttävlan Sugar Cup har arrangerats med ca 40 st starter

TRÄNINGAR SOM HAR ARRANGERATS

Dressyr

- Veckoträning Annica Johnsson, Linda Olsson och Maria Lindgren

Körning

- Månadsträning Anette Johansson

Hoppning

- Veckoträning Maggan Eriksson Bech
- Månadsträning Camilla Granberg

WE

- Månadsträning Annica Johnsson

GRENLEDARE

Dressyr	Linda Olsson
Fälttävlan	Heléne GimbergssonAnundsson
Körning	Anette Johansson
Hoppning	Maggan Eriksson-Bech
WE	Annica Johnson

TÄVLINGRESULTAT:

KLUBBMÄSTARE

Dressyr:

Ridskoleryttare ponny	Filippa Gidlund på Camaro i LB
Ridskoleryttare häst	Emma Strandberg på Pamela
Privat ponny	Molly Johnson på Thindra
Privat häst	Hedvig Nordendahl på Almira

Hoppning

Ridskoleryttare ponny	Emma Holmström Öberg på Preston
Ridskoleryttare häst	Hanny Berggren på Jarlen
Privat ponny	Josefin Norenius på Lunnalyckans Acrobat
Privat häst	Agnes Karlsson på Cor de Leon

LAGSERIER:

Under 2017 har ÖOR representerats i dessa lagserier:

- **Ponnydressyr div 2**

Laget tog hem bronsplatsen på finalen i Kramfors, endast en poäng från andraplatsen! Lagledare var Anna Lundberg och deltagande ekipage var Alva Lundberg på Jacobs Ponyta, Josefin Norenus på Lunnalyckans Acrobat, Rut AG på Fagerslätt Jalla Jalla,, Wilma Sedin på Kelly och Ebba Näslund på Lester.

- **Ponnyhoppning div 2**

ÖOR deltog i ett allianslag tillsammans med Vindelns, men kunde tyvärr ej delta i finalen. Laget slutade trots det på en hedrande femteplacering av sju deltagande lag. Lagledare var Karin Johnson och deltagande ekipage från ÖOR var Nadja Vik på Willi, Luna Ender på Jack, Molly Johnson på Thindra, Electra Abbing på Grey Wonder och Lia AG på Chera Non.

SVELANDCUP - Hoppning

Molly Johnsson på Thindra och Rut AG på Fagerslätt Jalla Jalla kvalade in till finalen som anordnades på Näset

DISTRIKTMÄSTERSKAP

Fälttävlan

Mittsvenskas DM i fälttävlan avgjordes i Hofors. I ponnyklassen för ryttare upp till 20år vann Lia AG på Chera Non, och blev således distriktsmästare.

I den yngre åldersgruppen så fick ÖOR en silvermedaljör i Rut AG och Fagerslätt Jalla Jalla.

CHAMPIONAT TOPP 10 I MITTSVENSKA

- **Dressyr**

C-ponny

10:e plats – Wilma Sedin på Kelly

- **Hoppning**

Häst

10:e plats – Louise Mähler på Wilma

B-Ponny

5:e plats – Rut AG på Fagerslätt Jalla Jalla

10:e plats – Molly Johnson på Thindra

- **Fälttävlan**

P12

1:a plats – Rut AG

RAPPORTER FRÅN VÅRA GRENLEDARE

Dressyr

Träningar i dressyr har hållits av Linda Olsson och Annica Johnsson på måndagskvällar. Grupperna har varit fullbokade. Det har hållits extraträningar på Lördagar när det funnits behov och efterfrågan.

Vi har inte tagit in någon externtränare då det inte funnits efterfrågan för detta.

Under detta år har det startats upp en Dressyrsatsning av Annica och Linda, som har ett långsiktigt mål att kunna skicka ett lag till Lag SM 2020. Det kortsiktiga målet är att fler ska tävla dressyr med bättre procent och skapa bättre teamkänsla och gemenskap inom ÖOR.

/ Linda Olsson, grenledare

Fälttävlan

Fälttävlan är inom ridsporten en gammal militär gren som testar ekipagens mångsidighet, hästens uthållighet, snabbhet och lydnad liksom även ryttarens mod och förmåga att bemästra sin häst.

En tävling kan genomföras på en, två eller tre dagar. I de lättare tävlingarna genomförs momenten i följande ordning: Hästbesiktning, Dressyrprov, Banhoppningsprov inom 30 min efter avslutad dressyr och slutligen ett Terrängprov.

I början av våren utlystes en fälttävlanträff på ÖOR där Helen Thorstensson informerades om vad fälttävlan är. Under året har sedan omtyckta träningar med Maria Lindgren anordnats på vår egna terrängbana, som mycket tack vare Hans Nordlings förtjänst, fått en utökad hinderpark. Även ridskolan har haft ridlektioner på terrängbanan, till glädje för både ryttare och hästar.

Vi har även arrangerat en grundomgång i Sugar Cup, en träningsserie i terrängridning med stilbedömning som anordnas över hela Sverige. I Norrland var det tre grundomgångar, en zonfinal innan riksfinalen som anordnades på Hovdala international horse trials med NM i fälttävlan.

Under vår omgång anlätades tränaren, domaren och tävlingsryttaren Victor.A.Victor från Enköping och det blev mycket uppskattade dagar! Med nästan 40 starter och ekipage från Vindeln i norr till Hudiksvall i söder, så upplever vi att det finns ett uppdämt behov.

Vi har därför påbörjat utbildningen av en banbyggare, så att vi kan bygga vår terrängbana korrekt, säkert och efter gällande normer. Då kan vi utöka vårt träningsutbud och på sikt arrangera en fälttävlanstävling.

/ Heléne GA, grenledare

Hoppning

Under 2017 har det arrangerats regelbundna hoppträningar på Öor. Veckoträningar för Maggan Eriksson-Bech har skett regelbundet varje onsdag, 2 grupper 10 deltagare, förutom 1 onsdag/mån då det varit månadsträning med Camilla Granberg.

Under utomhussäsongen har det även varit veckoträningar för Maggan E-B varje söndag. På söndagarna har det varit 2-3 grupper (10-15 ekipage/gång) Det har även anordnats banhoppningsträningar ca 1gång/mån för att skapa tillfällen att träna under tävlingsliknande former. På dessa tillfällen har i genomsnitt 10-15 ekipage deltagit.

Vi har även haft 2 träffar avsuttet under 2017. Där ryttare samlats för att träffas och tillsammans bolla idéer och komma med förslag på träningar, tränare och hur vi vill utveckla hoppporten i klubben.

Ett 3 dagars träningsläger arrangerades i Juli där 12 ekipage tränade tillsammans. Lägret innefattade även teori. Efter önskemål beslutades att 2018 arrangera helgskurs för A-tränare. Så 2017 avslutades med att vi i nov bokade A-tränaren Leif Hall för träningar i Jan 2018.

/ Maggan Eriksson-Bech, grenledare

Körning

Det har varit 12 ekipage från inkörning till tävlande som har haft 8 månadsträningar med Anette Johansson som instruktör.

Körgruppen har arrangerat en klubbävling med KM i januari och en fullständig tävling (dressyr, precision och maraton) i juni.

Två ekipage har representerat ÖOR på tävlingsbanorna: • Ulrica Merikanto med Ormond Sion debuterade i år och har kvalat till Msv • Anette Johansson med Tira har kvalat till Msv.

/ Anette Johansson, grenledare

Working Equitation

WE består av tre moment. Dressyr – Teknik – Speed. Vuxna och barn tävlar tillsammans från lätt E till svår klass. Både ponny och häst är tillåtet i samtliga klasser och alla raser är välkomna.

Under året har vi haft träning en gång i månaden med uppehåll under juni till augusti. Vi har fokuserat på teknik och speed, dvs träning med hinder. Det har varierat om det

varit en eller två grupper som tränat. Vi har haft många olika ekipage som kommit och provat träningsformen. I princip alla är eniga om att det är en rolig gren som komplement till övrig träning. Annica Johnsson har hållit i samtliga träningstillfällena.

Hinderparken har utökats under året. En fålla, en trägrind och en klocka i korridor har byggts. Nu saknas endast en bro för att hinderparken ska bli komplett för officiell tävling.

Under hösten hölls en clinic där ridskolans elever bjöds in för att få information om denna för vår klubb nya gren. Inger Sjöberg – Safir och Ida Karlsson – Rigoletto SW var ekipagen som visade hur enkelt det kan se ut efter lite träning.

Grenen har varit relativt lågmäld på ÖOR under 2017 men vi hoppas kunna ändra på detta under 2018 genom att anordna en officiell tävling.

/ Annica Johnsson, grenledare

Ett stort **TACK!**

Riktat vi slutligen till alla för ert engagemang och allt ideellt arbete som har gjorts under året, utan det så skulle vi inte kunna anordna alla våra uppskattade tävlingar och andra arrangemang.

Tillsammans är vi starka! Vi ser fram emot 2018 😊

/ Tävlingssektionens styrelse